
 ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА СТРУКА
Име и презиме Предмет Година Програма Статус Профил Јазик Mентор Член 1 Член 2
Иван Поповски Математика IV нова редовен Електротехничар за КТА (2019г.) мак Елизабета Марковска Ставревска Анита Калановска Исмаил Амети
Иван Поповски Видеотехника IV нова редовен Електротехничар за КТА (2019г.) мак Дејан Антоновски Елисавета Ангеловска Уран Туда
Иван Поповски Сигурносни и безбедносни системи IV нова редовен Електротехничар за КТА (2019г.) мак Љубица Маркудова Елисавета Ангеловска Уран Туда


